PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

   EDITAL DE RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU N º 008/2022

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS/SESAU, NOMEADA PELO DECRETO Nº
476/2022, APÓS TRANSCORRIDOS OS PRAZOS E DECIDIDOS OS RECURSOS, TORNA PÚBLICO
O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2022, PARA RECRUTAMENTO
DE MÉDICO DA FAMÍLIA PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS
UNIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO.

1. DO RESULTADO FINAL

   Anexo I.

Campo Magro, 17 de outubro de 2022.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

https://www.campomagro.pr.gov.br/wp-content/uploads/2022/01/Edital-do-Resultado-Parcial-PSS_SEMEC_02_2021.pdf

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO NOME  CPF DATA
NASCIMENTO IDADE NOTA

1 4791 Andre Cleocir Lopacinski 0382****996 17/05/1984 38 68

2 4925 Djalicy Henning 0570****976 15/12/1987 34 55

3 4975 Cristhian Copa Nolasco 0856****125 07/07/1990 32 55

4 4991 Matheus Henrique Silverio Rocha 0883****909 07/06/1993 29 55

5 4935 Ana Paula Ribeiro 0541****135 06/03/1995 27 55

6 4768 Giovanna Birckholz da Silva 0740****943 15/09/1997 25 55

7 4766 Letícia Eduarda de Arruda Prado 0989****988 01/06/1998 24 55